- 1 -

壱岐市告示第４号

平成25年壱岐市議会定例会を、次のとおり招集する。

平成25年１月17日

壱岐市長 白川 博一

１ 期 日 平成25年１月24日（木）

２ 場 所 壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

──────────────────────────────

平成25年壱岐市議会定例会１月会議 審議期間日程

日次 月 日 曜日 会議の種類 摘 要

１ １月24日 月
本会議

（10：00～）

○開会 ○会議録署名議員の指名
○会期の決定 ○審議期間日程
○諸般の報告 ○議案の上程、説明
○議案審議
○散会

平成25年壱岐市議会定例会１月会議 上程案件及び議決結果一覧

結 果
番 号 件 名

審査付託 本会議

報告第１号
損害賠償の額の決定に関する専決処分の報告に

ついて
省 略

報告済

（１／24）

議案第１号
長崎県市町村総合事務組合を組織する地方公共

団体の数の減少について
省 略

原案のとおり可決

（１／24）

議案第２号 壱岐市敬老祝金条例の一部改正について 厚生常任委員会 継続審査